
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Hana Markvartová
Identifikační číslo studenta: 55753639

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání — Dějepis se zaměřením

na vzdělávání

ID studia: 585731

Název práce: Zřízení učitelských ústavů v českých zemích (1869-1948)
Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu (41-KDDD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Magdaléna Pokorná, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Jiří Hnilica, Ph.D.
Datum obhajoby: 13.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Hana Markvartová představila svoji bakalářskou práci a popsala
prameny, které při jejím psaní využívala. Vedoucí práce doc.
Pokorná vyzdvihla, že problematiku učitelských ústavů zpracovala
H. Markvartová jak v archivních dokumentech, tak v dobových
periodikách. Poté přečetl dr. František Parkan v zastoupení
oponentský posudek doc. Hnilici, ve kterém zaznělo, že autorka při
psaní práce nevyužívala dostupnou sekundární literaturu k tématu a
že její práce je spíše kompilací. H. Markvartová vyslovila s výtkami
souhlas, načež jí Fr. Parkan doporučil další směry výzkumu. Komise
se následně jednomyslně shodla na hodnocení známkou velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Petr Koura, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Magdaléna Pokorná, CSc. ............................

 PaedDr. František Parkan ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 247459 - Hana Markvartová

http://www.tcpdf.org

